

Elton A/S
Navervej 16, 7430 Ikast

CVR-nr. 30 89 89 58

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2024.

Thorsten Andy Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Elton A/S Navervej 16 7430 Ikast Telefon: 97122411 Hjemmeside: www.elton.dk CVR-nr.: 30 89 89 58 Stiftet: 1. oktober 2007 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Søren Hampen Kristensen Claus Ingvar Harboe Bentzen Thorsten Andy Madsen
Direktion	Claus Ingvar Harboe Bentzen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sydbank, Kolding Åpark 8B, 6000 Kolding
Modervirksomhed	Pardon Clothing A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i produktudvikling, salg og fremstilling af damebeklædning under varemærket "Elton". Produkterne afsættes primært i Danmark og det øvrige Norden samt en mindre andel i det øvrige Europa.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet udskudt skatteaktiv med 270 t.kr. Der er knyttet usikkerhed til tidspunktet for udnyttelse af underskud i skattepligtig indkomst og dermed fastsættelsen af værdien heraf. Skatteværdien er opgjort ud fra selskabets forventninger, der viser udnyttelse af det skattemæssige underskud indenfor en 3 årig periode.

Herudover har selskabet et tilgodehavende hos moderselskabet Pardon Clothing A/S på 5.460 t.kr. Moderselskabet har i regnskabsåret 2023/24 realiseret et underskud på ca. 6 mio kr. Værdien er tilgodehavendet forudsætter, at moderselskabet følger de aflagte budgetter og at koncernen opnår finansieringstilsagn fra selskabets bankforbindelse.

Ledelsen har udarbejdet budgetter for de kommende år udvisende positiv drift for såvel selskabet som for koncernen som helhed. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabet og selskabets moderselskab opnår tilsagn om videreførelse af nuværende kreditfaciliteter. Selskabet er løbende i dialog med banken, men endelig tilsagn foreligger ikke på tidspunktet for regnskabsafslutning. Det er ledelsens forventning at et sådant tilsagn vil blive opnået, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.821 t.kr. mod 1.864 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 541 t.kr. mod 538 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	1.821.428	1.864.203
Andre driftsomkostninger	-819.393	-1.027.164
Resultat før finansielle poster	1.002.035	837.039
Andre finansielle indtægter	246	35.784
Øvrige finansielle omkostninger	-308.602	-183.199
Resultat før skat	693.679	689.624
3 Skat af årets resultat	-152.600	-151.700
Årets resultat	541.079	537.924
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	541.079	537.924
Disponeret i alt	541.079	537.924

Balance 30. april

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre tilgodehavender	<u>22.212</u>	<u>22.212</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.212</u>	<u>22.212</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>22.212</u>	<u>22.212</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	147.695	243.186
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>2.243.318</u>	<u>2.859.896</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>2.391.013</u>	<u>3.103.082</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.460.182	3.787.898
	Udskudte skatteaktiver	<u>269.600</u>	<u>422.200</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.729.782</u>	<u>4.210.098</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.365</u>	<u>2.468</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.124.160</u>	<u>7.315.648</u>
	Aktiver i alt	<u>8.146.372</u>	<u>7.337.860</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	2.135.077	1.593.998
	Egenkapital i alt	<u>2.635.077</u>	<u>2.093.998</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	4.797.352	4.795.182
	Gæld til tilknyttede virksomheder	172.671	172.917
	Anden gæld	541.272	275.763
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.511.295</u>	<u>5.243.862</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.511.295</u>	<u>5.243.862</u>
	Passiver i alt	<u>8.146.372</u>	<u>7.337.860</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2022	500.000	1.056.074	1.556.074
Årets overførte overskud eller underskud	0	537.924	537.924
Egenkapital 1. maj 2023	500.000	1.593.998	2.093.998
Årets overførte overskud eller underskud	0	541.079	541.079
	500.000	2.135.077	2.635.077

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen har udarbejdet budgetter for de kommende år udvisende positiv drift for såvel selskabet som for koncernen som helhed. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabet og selskabets moderselskab opnår tilsagn om videreførelse af nuværende kreditfaciliteter. Selskabet er løbende i dialog med banken, men endelig tilsagn foreligger ikke på tidspunktet for regnskabsafslutning. Det er ledelsens forventning at et sådant tilsagn vil blive opnået, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet udskudt skatteaktiv med 270 t.kr. Der er knyttet usikkerhed til tidspunktet for udnyttelse af underskud i skattepligtig indkomst og dermed fastsættelsen af værdien heraf. Skatteværdien er opgjort ud fra selskabets forventninger, der viser udnyttelse af det skattemæssige underskud indenfor en 3 årig periode.

Herudover har selskabet et tilgodehavende hos moderselskabet Pardon Clothing A/S på 5.460 t.kr. Moderselskabet har i regnskabsåret 2023/24 realiseret et underskud på ca. 6 mio kr. Værdien er tilgodehavendet forudsætter, at moderselskabet følger de aflagte budgetter og at koncernen opnår finansieringstilsagn fra selskabets bankforbindelse.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	152.600	151.700
	<u>152.600</u>	<u>151.700</u>
	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. maj	22.212	79.251
Afgang i årets løb	0	-57.039
Kostpris 30. april	<u>22.212</u>	<u>22.212</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>22.212</u>	<u>22.212</u>

Noter

	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på i alt 4.797 t.kr. har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	2.391

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pardon Clothing A/S, CVR-nr. 34586527, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Claus Ingvar Harboe Bentzen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Claus Ingvar Harboe Bentzen
Direktør
ID: bc8223d9-d125-45ee-b0f4-4ec85ed346d7
Tidspunkt for underskrift: 29-11-2024 kl.: 11:06:12
Underskrevet med MitID



Claus Ingvar Harboe Bentzen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Claus Ingvar Harboe Bentzen
Bestyrelsesmedlem
ID: bc8223d9-d125-45ee-b0f4-4ec85ed346d7
Tidspunkt for underskrift: 29-11-2024 kl.: 11:06:12
Underskrevet med MitID



Søren Hampen Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Hampen Kristensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 6356cbb4-ac91-49fb-a95e-f9fda6286b47
Tidspunkt for underskrift: 29-11-2024 kl.: 12:28:30
Underskrevet med MitID



Thorsten Andy Madsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Thorsten Andy Madsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 2ae8e9cc-3fd3-480c-8d8c-fd4ceb305995
Tidspunkt for underskrift: 29-11-2024 kl.: 11:00:47
Underskrevet med MitID



Morten Broberg Lind

Navnet returneret af dansk MitID var:
Morten Broberg Lind
Revisor
ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 29-11-2024 kl.: 12:32:05
Underskrevet med MitID



Thorsten Andy Madsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Thorsten Andy Madsen
Dirigent
ID: 2ae8e9cc-3fd3-480c-8d8c-fd4ceb305995
Tidspunkt for underskrift: 29-11-2024 kl.: 12:33:23
Underskrevet med MitID

